LIBRO DECIMO.

M. Quintius Alimentus: Alibi Alimentius quod magis placet scriptum reperio.
Consulem profectum ab urbe inter portus Compsanum Lorentanumque atrox uis tempestatis ador
ta. Ego cofanum & Laurétinum libenter legerim: ut sit dicere iter cofam & Tyberim qui altera par
te laurentem agrum alluit nam & Ro. portum his locis habuere: alioquin neq; compsam: neq; lore
tum in ethrusco littore reperio quod in ora ethruriæ sit Consul tempestate iactatus datur ex eo in
telligi quod populonios periculo defunctum peruenisse ait.

LIBRO PRIMO QVARTAE DECADIS.

Cadini prope ipsi exciti ædibus suis exceperunt: quid apud Athenienses Cadini essent haud facile dixe
rim: reperio tamen apud Sycionios Carnos non Cadinos Sacerdotes summa rerum potitos.
Cypsela & dorison & Sèpheū: uera tamē lectio ē dorison sic Pli, Strabo & Pōpo. sic & uetus codex.
Saxa exuri dirui tecta: emendatius tamen Sata quæ lectio per se etiam facile deprehendi potest.
Eadem æchios Abidenos: Cæterum chios integra erit lectio: idem alibi neque inquit Ego chium ex
pugnaui sed prussiam expugnantem adiuui.
Signum Maliacum intrauere ad Colloquium cum ætolis perspicue patet sinum legi oportere uerum
quia plures sic habent id Circo lector obiter admonendus fuit.

LIBRO SECVNDO.

Trictam proximis limitibus petit quum thessaliam peteret uerum in thessalia triccam non trictam re
perio & si quidam triceam scribunt.
Phacium & pala oppida uno fere loco leguntur pro philacium credo & pella q̄q; hæc coniectura est ad
de quo plures philacem debent: tu uide igitur utra uera sit lectio ego enim utraq; in medio reliquo
illud non ignoro philacem in Emathia pelle proximam esse.
Dimisso Lucio Cui successerat nisi quum de duobus fratribus ueteres loquebantur solis præ nomi
bus nunquam usi sunt: quod cum ita sit Dimisso. L. Apustio liuium scripsisse Crediderim.
Achei portus & dat fiduciam postulantibus & demit: Verius ob ea quæ sequuntur dant & demunt le
gitur: Paulum enim infra de peloponneso queruntur Achei quod nulli sit rei aptior oportuniorq; q̄
nauali bello.
Quintius tenentem castra epiri nam loci munientis exercitūq; fretum castris exiit. Ego nō castra sed
claustra legi quod ex proximo loco potest intelligi Epiri ait Claustrisque illis.
Quodque clunii Abydenique qui procul a nobis passi sunt: quia Eleunta reperio ante abydum ab eo
captam: uideat queso lector an Eleuntii recte legi possit: nam ego nihil statuo.
Mirum est quanta sit in propriis noibus uariatio. Cuius rei pauca exempla subiiciam i exemplaribus
quibusdam: sperchias pro partaias Cymie pro Cumyne Angea pro Angeia Themna pro Theuma
Calathana pro Celatana: Acharra pro Acharrea: Pheca p Perecha: lisine p licinas. Stimō prostrimō